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Reviewer 1: 

Question: 

The citation numbers in the text and in the reference list are not consistent; Moreover, 

there is some incorrect spelling and sentences. Some spaces are missing in the tables, 

in the figure legends and in the reference list. 

 

Answer: 

We have adjusted the consistency in the text and in the reference list.  e.g., 

Discussion, third paragraph: "Wehkamp et al. [7]", changed into "Wehkamp et al. [6]". 

 

We have revised the sentence “…found that all of their analyzed cases, except two, 

had blastic features, which was are considered extensively aggressive” in the third 

paragraph of Discussion part, into “we also found that all of their analyzed cases, 

except two, had blastoid morphology, this type was considered extensively 

aggressive”. 

 

We have revised all the incorrect spelling and added spaces missed in the text, in the 

tables, in the figure legends and in the reference list. 

 

All the revisions have been highlighted by color. 

 

Reviewer 2: 

Question: 

Please describe the chemotherapy regimen for Case 3 and Case 5 in the listed review 

(Table 1), and I don’t think that there is anything else to add, change or delete.  

 

Answer: 

The chemotherapy regimen for Case 3 and Case 5 have been added in the listed 

review (Table 1): 

Case 3: Chemotherapy Regimen is R-CHOP; 

Case 5: Chemotherapy Regimen is Etoposide 100 mg per day and prednisone 25 mg 

per day for 5 days per month for 11 months, then maintained on 5 mg prednisone 

daily. 


